РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНАГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
п. Панагино

09 октября   2020 г.                                                                                      № 55

Об утверждении надбавки  к должностному окладу муниципальных служащих  администрации Панагинского сельского поселения за классный чин
На основании Положения «О денежном содержании муниципальных служащих администрации Панагинского муниципального образования, утвержденного решением Думы Панагинского муниципального образования  от 09.01.2020г. №44
1.Утвердить надбавку к должностному окладу муниципальных служащих  администрации Панагинского сельского поселения за классный чин:
 Ведущему специалисту Распорской Людмиле Алексеевне – секретарю муниципальной службы в Иркутской области 1класса 1300 рублей.
Специалисту Кашлаковой Валентине Владимировне (0,5 штатных единицы) – секретарю муниципальной службы в Иркутской области 2 класса 442 рублей.
Специалисту Дворниковой Наталье Викторовне (0,5 штатных единицы)  – секретарю муниципальной службы в Иркутской области 2 класса 442 рублей.
2. Распространить действие настоящего распоряжения с 1 января 2020г.
          3. Централизованной бухгалтерии произвести перерасчет заработной платы согласно штатного расписания.
        4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Панагинского сельского поселения                                           Е.А.Тихонова